АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013 № 67
с. Лермонтовка

Об утверждении платы за капитальный ремонт муниципального многоквартирного благоустроенного жилого фонда Лермонтовского сельского поселения

На основании протокола № 12 от 14 августа 2013 года общего собрания собственников и нанимателей жилых помещений МКД № 7 ТСЖ «Стимул» с. Лермонтовка, протокол № 16 от 17 августа 2013 года общего собрания собственников и нанимателей жилых помещений МКД № 6, ТСЖ «Луч» с. Лермонтовка, протокол № 17 от 23 августа 2013 года общего собрания собственников и нанимателей жилых помещений МКД № 336, ТСЖ «Луч» с. Лермонтовка, протокол № 18 от 21 августа 2013 года общего собрания собственников и нанимателей жилых помещений МКД № 5, 8 ТСЖ «Кедр» с. Лермонтовка,  протокол от 28 августа 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования МКД № 324 Южный городок ТСЖ «Наш дом» с. Лермонтовка, протокол от 28 августа 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования дома № 335 Южный городок ТСЖ «Наш дом» с. Лермонтовка, протокол от 02 сентября 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования дома № 2А ул. Вокзальная ТСЖ «Локомотив» с. Лермонтовка, протокол от 02 сентября 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования дома № 2 Б ул. Вокзальная ТСЖ «Локомотив» с. Лермонтовка,  протокол от 02 сентября 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования дома № 10 ул. Вокзальная ТСЖ «Локомотив» с. Лермонтовка, протокол от 29 августа 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования дома № 53 Восточный городок  ООО «Лермонтовского жилищно-эксплуатационного управления» с. Лермонтовка, протокол от 29 августа 2013 года общего собрания собственников помещений проведенного в форме заочного голосования дома № 6 ул. Пролетарская ООО «Лермонтовского жилищно-эксплуатационного управления» с. Лермонтовка, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить плату за капитальный ремонт жилых помещений муниципального, многоквартирного благоустроенного жилого фонда Лермонтовского сельского поселения с 01.09.2013 года:
2
[bookmark: _GoBack]
         1.1. Муниципального, многоквартирного жилого дома  Товарищества собственников жилья «Стимул» ул. Южный городок дом №  7 – 10 рублей за 1 м² общей площади;
          1.2. Муниципальных, многоквартирных, благоустроенных жилых домов  Товарищества собственников жилья «Луч» ул. Южный городок дом № 6, 336 – 10 рублей за 1 м² общей площади;
           1.3. Муниципальных, многоквартирных, благоустроенных жилых домов Товарищества собственников жилья «Кедр» ул. Южный городок дом № 5, 8 – 10 рублей за 1 м² общей площади;
2. Утвердить плату на капитальный ремонт жилых помещений муниципального, многоквартирного благоустроенного жилого фонда Лермонтовского сельского поселения с 01.10.2013 года:
          2.1. Муниципальных, многоквартирных, благоустроенных жилых домов Товарищества собственников жилья «Наш дом» ул. Южный городок дом № 324,335 – 2 рубля 80 копеек за 1 м² общей площади;
          2.2. Муниципальных, многоквартирных, благоустроенных жилых домов Товарищества собственников жилья «Локомотив » ул. Вокзальная дом № 2а, 2б, 10 – 2 рубля 80 копеек за 1 м² общей площади;
          2.3. Муниципальных, многоквартирных, благоустроенных жилых домов  ООО «Лермонтовского жилищно-эксплуатационного управления» ул.   Восточный городок дом № 53, ул. Пролетарская дом 6  – 2 рубля 80 копеек за 1 м² общей площади.
            4. Постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов администрации  и разместить на сайте администрации в установленном порядке.
           6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава сельского поселения    	            С.А.Королев